
SLUŽBENE NOVINE
KA'I31JA S ARAJEV3

Godina XXV - Broj 3
&tvrtak, 30. 1. 2020. godine

SARAJEVO ISSN 1512-7052

KANTON SARAJEVO
Skupština Kantona Sarajevo

Na osnovu člana 18. stay (1) tačka h) Ustava Kantona
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" br. 1/96, 2/96,
3/96, 16/97, 14/00, 47/01, 28/04, 31/04, 06/13 i 31/17 i člana
35. i 38. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine
("Službene novine Federacije BiH", br. 102/13, 09/14 -
Ispravka 13/14, 08/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18 i 11/19),
Skupština Kantona Sarajevo, na 19. Radnoj sjednici održanoj
dana 23.01.2020. godine, donijela je

ODLUKU
O PRIVREMENOM FINANSIRANJU POTREBA
KANTONA SARAJEVO ZA PERIOD OD 01.01. DO

31.03.2020. GODINE

Clan 1.
Privremeno finansiranje potreba Kantona Sarajevo, za

koje se sredstva obezbjeđuju u Budžetu Kantona Sarajevo, u
periodu 01.01.2020. do 31.03.2020. godine vršit de se
srazmjemo sredstvima utrošenim u istom periodu a najviše do
tromjesečnog prosjeka za prethodnu fiskalnu godinu.

Clan 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo", a primjenjivat
de se od 01. januara 2020. godine.

Broj 01-04-1789/20 Zamjenica predsjedavajude
23. januara 2020. godine Skupštine Kantona Sarajevo

Sarajevo Smiljana Viteškić, s. r.

Na osnovu člana 18. stay (1) tačka b. Ustava Kantona
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 1/96, 2/96,
3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17) i člana 35.
Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine
("Službene novine Federacije BiH", broj 102/13, 9/14 -
Ispravka, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16 i 5/18), a u skladu
sa članom 117. Poslovnika o radu Skupštine Kantona Sarajevo
("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 41/12 - Drugi novi
prečišćeni tekst i br. 15/13, 47/13, 47/15 i 48/16), Skupština
Kantona Sarajevo, na 19. Radnoj sjednici održanoj dana
23.01.2020. godine, donijela je

ODLUKU
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU 0

PRIVREMENOM FINANSIRANJU POTREBA JAVNE
USTANOVE "SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE

KANTONA SARAJEVO" SARAJEVO ZA PERIOD 01.01.
DO 31.03.2020. GODINE

Daje se saglasnost na Odluku o privremenom finansiranju
potreba Jayne ustanove "Služba za zapošljavanje Kantona
Sarajevo" Sarajevo za period 01.01. do 31.03.2020. godine,
broj: 09/1-4655-U0/19 od 24.12.2019. godine.

11
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će

objavljena u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".

Broj 01-04-1792/20
23. januara 2020. godine

Sarajevo

Zamjenica predsjedavajuće
Skupštine Kantona Sarajevo
Smiljana Viteškić, s. r.

Na osnovu člana 35. Zakona o budžetima Federacije
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18) i u
skladu sa članom 16. Statuta Jayne ustanove "Služba za
zapošljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, (br. 05/1-3306/08
od 22.05.2008. godine, 05/1-0224/12 od 08.02.2012. godine,
05/1-0542/12 od 21.03.2012. godine i 05/1-0867/2016 od
27.06.2016. godine), Upravni odbor Jayne ustanove "Služba za
zapošljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, na 14. sjednici,
održanoj 24.12.2019. godine, donosi

ODLUKU
O PRIVREMENOM FINANSIRANJU POTREBA JAVNE

USTANOVE "SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE
KANTONA SARAJEVO" SARAJEVO ZA PERIOD

01.01.2020. -31.03.2020. GODINE

Clan 1.
Privremeno finansiranje potreba Jayne ustanove "Služba

za zapošljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo vršit će se iz
vlastitih prihoda Jayne ustanove "Službe za zapošljavanje
Kantona Sarajevo" Sarajevo, srazmjemo sredstvima utrošenim


